להצבעה התייחס ולא הנאשמת של ראשונה הצבעה על מסתמך אשר הבוחן של הסברו לקבל מצאתי לא כן, כמו
השנייה של הנאשמת כאשר ניתן לראות באופן ברור כי צבע המעבר חצייה השני דהוי וייתכן כי הנאשמת אכן טעתה.

מכל הנימוקים הנ"ל התעורר בליבי ספק אם עברה הנאשמת את העבירה המיוחסת לה בכתב האישום והחלטתי לזכות
את הנאשמת מחמת הספק.

המזכירות תשלח החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ט, 20 ספטמבר 2018, בהעדר